

CaminoS ApS

Brovænget 28
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2019

Rene Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Caminos ApS

Brovænget 28

8250 Egå

Telefonnummer: 31499115

e-mailadresse: rfljensen@gmail.com

CVR-nr: 38680323

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Regnskabsåret 2018 har været præget af konkurs hos en leverandør af platforme, hvilket har forsinket processen med at få bragt produktet på markedet. Den nye leverandør er blevet færdig med platformen, som for nærværende gennemgår forskellige tests inden lancering.

Driften udviser et underskud på ca. tkr. 175. I resultatet indgår mere end tkr. 850 som direkte relateres til leverandørs konkurs.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i løbet af vinteren 2019/2020 at lancere sit nye produkt, der kan højne sundhedsniveauet generelt samt specifikt indenfor diabetes.

Der forventes et regnskab, der fortsat præges af udvikling af platforme indenfor sundhedssektoren.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.000.000	0
Eksterne omkostninger		-1.174.971	-760.619
Bruttoresultat		-174.971	-760.619
Personaleomkostninger		-687	-5.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-175.658	-766.436
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-360
Ordinært resultat før skat		-175.658	-766.796
Årets resultat		-175.658	-766.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-175.658	-766.796
I alt		-175.658	-766.796

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	
Varebeholdninger i alt		50.000	
Tilgodehavende skat		35.962	
Tilgodehavender i alt		35.962	
Likvide beholdninger		293	5.360
Omsætningsaktiver i alt		86.255	5.360
Aktiver i alt		86.255	5.360

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		978.709	825.447
Overført resultat		-942.454	-766.796
Egenkapital i alt		86.255	108.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser			75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-178.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	-103.291
Gældsforpligtelser i alt		0	-103.291
Passiver i alt		86.255	5.360

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret